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	[image: ]Název veřejné zakázky:
	Orientační zjištění mocnosti sedimentu před 3D skenováním a následné stanovení kubatur odtěžovaného sedimentu z rybníků a vodních nádrží

	Druh zadávacího řízení:
	zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)



Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržela dne 26. 7. 2018 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace této veřejné zakázky. Zadavatel se rozhodl, že žádost o vysvětlení zadávací dokumentace akceptuje, přestože tato žádost byla doručena méně než 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, a tedy zadavatel již není povinen na doručené žádosti reagovat. Na níže uvedené dotazy zadavatel poskytuje následující odpovědi.
Dotaz č. 1:
Zadávací dokumentace, 4.2. Kritérium kvality: "Pokud člen realizačního týmu prokáže, že v posledních 5 letech před podáním nabídky realizoval zaměření provedené metodou laserového skenování (= sběr dat v terénu), obdrží za každé takové zaměření následující počet dílčích bodů." Zde je vše jasné.
"Pokud člen realizačního týmu prokáže, že v posledních 5 letech před podáním nabídky provedl výpočet kubatury přesouvaných hmot (= zpracování naměřených dat), obdrží za každý takový výpočet následující počet dílčích bodů." Je požadováno, aby tento výpočet kubatury přesouvaných hmot vznikl na základě zaměření metodou laserového scanování?
Odpověď č. 1:
Zadavatel nepožaduje, aby výpočet kubatury přesouvaných hmot vznikl na základě dat zaměřených metodou laserového skenování. Znalost výpočtu kubatury přesouvaných hmot lze prokázat na jakémkoliv výpočtu bez ohledu na skutečnost, jakou metodou zaměření byla data pro výpočet získána.

Dotaz č. 2:
Váže se k předchozímu dotazu: "Pokud člen realizačního týmu prokáže, že v posledních 5 letech před podáním nabídky provedl výpočet kubatury přesouvaných hmot (= zpracování naměřených dat), obdrží za každý takový výpočet následující počet dílčích bodů." Je požadováno, aby toto zpracování naměřených dat (výpočet kubatury) bylo provedeno na rybníku/vodní nádrži (stejně jako při sběru dat v terénu – viz Dotaz č. 1)?
Odpověď č. 2:
Zadavatel nepožaduje, aby se výpočet kubatury přesouvaných hmot vztahoval k datům, která byla naměřena na rybníku/vodní nádrži. Znalost výpočtu kubatury přesouvaných hmot lze prokázat na jakémkoliv výpočtu bez ohledu na skutečnost, na jakém objektu byla data pro výpočet získána.
Dotaz č. 3:
Příloha 2 - PROFESNÍ ŽIVOTOPIS ČLENA REALIZAČNÍHO TÝMU
Popis výpočtu
termín realizace: měsíc / rok
metoda výpočtu:
vypočtená kubatura:

Co má být uvedeno u metody výpočtu? Myslí se tím, že výpočet měl být prováděn na datech nasbíraných v terénu metodou laserového scanovaní? 
Odpověď č. 3:
U metody výpočtu bude uveden způsob, jakým byl výpočet kubatury přesouvaných hmot proveden (metoda čtvercové sítě, metoda trojúhelníkové sítě, metoda profilová, metoda vrstevnicová, digitální model terénu atd.). Pro toto dílčí kritérium hodnocení je irelevantní, jakou metodou zaměření byla data pro výpočet získána (viz rovněž Odpověď č. 1)



V Praze dne 26. 7. 2018		


					________________________________________
	Česká republika – Ministerstvo zemědělství
 	Ing. Marian Čiernik
	ředitel Odboru vody v krajině a odstraňování povodňových škod
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